

TZ.272.8.2-5.2018.WJ1

**Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
do postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu bankowego w kwocie 10 800 000 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset tysięcy zł)“

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono n/w zapytania:

Pytanie Nr 1:

W SWIZ jest zastrzeżenie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany okresów spłaty kredytu w okresie trwania umowy”.

Czy dotyczy to również ostatecznej spłaty kredytu?

Czy mimo takiego zapisu ostateczny termin spłaty kredytu tj. 31.12.2028 r. jest zapewniony i nienaruszalny?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany okresów spłaty kredytu w okresie trwania umowy, z zastrzeżeniem, że ostateczny termin spłaty kredytu nastąpi najpóźniej 31.12.2028 r.

Pytanie Nr 2:

Czy Powiat wyraziłby zgodę na dodatkowe zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc w formie aktu notarialnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział tej formy zabezpieczenia.

Pytanie Nr 3:

Do zakończenia analizy sytuacji finansowej Powiatu potrzebujemy poniższych informacji:

a) wymagalne zobowiązania

Odpowiedź:

Zobowiązania wymagalne na koniec okresu sprawozdawczego tj. I kwartał 2018 r. w kwocie 66.168,31 zł nie dotyczą budżetu powiatu. Kwota zobowiązań dotyczy rozliczeń z Funduszu Pracy, który nie jest częścią budżetu jst i dotyczy nie pobranych w wyznaczonym terminie należnych świadczeń osobom bezrobotnym.

b) wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poręczeń i gwarancji nie udzielał.

c) wartość nominalna wymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poręczeń i gwarancji nie udzielał, w związku z czym na koniec okresu sprawozdawczego zobowiązań z tego tytułu nie posiada.

d) kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy (ogółem)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w 2018 roku realizuje zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi 1704Z od węzła Stargard Zachód drogi krajowej S-10 do skrzyżowania z drogą gminna w miejscowości Lipnik wraz przebudowa skrzyżowania" i posiada Umowę o dofinansowanie projektu "Przebudowa drogi 1704Z od węzła Stargard Zachód drogi krajowej S-10 do skrzyżowania z drogą gminna w miejscowości Lipnik wraz przebudowa skrzyżowania" Nr RPZP.05.04.00-32-0004/17-00 w ramach RPO WZ 2014-2020 Os Priorytetowa 5 Zrównoważony transport Działanie 5.4 Budowa i przebudowa dróg powiatowych. Dofinansowanie do 3 mln zł. Wartość całkowita zadania 8,4 mln zł. Kredyt objęty w SIWZ na to zadanie to kwota 6,8 mln zł.

e) kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy (wkład własny)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kredyt na wkład własny do zadania „Przebudowa drogi 1704Z od węzła Stargard Zachód drogi krajowej S-10 do skrzyżowania z drogą gminna w miejscowości Lipnik wraz przebudowa skrzyżowania” wynosi 3,8 mln zł.

f) Finansowanie pomostowe (100% spłata z dotacji)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwota kredytu w wys. 3,0 mln zł zostanie spłacona z dotacji w 2019 r.

g) przejęte zadłużenie SPWZOZ na koniec okresu sprawozdawczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przejął zadłużenia SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego.

h) Zobowiązania związku współtworzonego przez JST w okresie sprawozdawczym

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Powiat Stargardzki jest członkiem następujących związków współtworzonych przez JST: Związku Celowego Województwa Zachodniopomorskiego, Związku Powiatów Polskich, Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, Stowarzyszenia „WIR”. Zamawiający w chwili obecnej nie dysponuje takimi informacjami.

Pytanie Nr 4:

Wszystkie powyższe dane powinny być w sprawozdaniach RBZ dla lat 2015, 2016 i 2017. Bardzo proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Sprawozdania RB- Z za lata 2015, 2016 i 2017 umieszczono jako dokumenty odrębne w zakładce „wyjaśnienia i zmiany SIWZ”.

SKARBNIK POWIATU
Mirosława Makarska-Banaszak

Wicestarosta
Waldemar GHI